UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ QUY KỲ

Số:      /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quy Kỳ, ngày 03 tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao bổ sung kế hoạch vốn chương trình MTQG xây dựng Nông thôn

mới thanh toán các công trình xây dựng cơ bản năm 2024 xã Quy Kỳ( Lần 2)

 UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ QUY KỲ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật ngân sách nhà nước năm 2015;

Căn cứ Quyết định số 7889/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 của UBND huyện

Định Hoá về việc giao kế hoạch đầu tư công  huyện Định Hoá năm 2024;

Căn cư nghị quyết số 16/NQ-HĐND ngày 15/04/2024 của HĐND huyện

Định Hóa về việcđiều chỉnh bổ sung kế hoạch đầu tư công huyện Định Hóa năm

2024 lần 2

Căn cứ Nghị quyết số 10/NQ-HĐND, ngày 28/12/2023 của Hội đồng nhân

dân xã Quy Kỳ phê chuẩn kết quả thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội

năm 2023; phương hướng nhiệm vụ trọng tâm năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 3920/QĐ-UBND ngày 10/07/2024 của UBND huyện

Định Hoá về việc giao chi tiết kế hoạch đầu tư công năm 2024 thực hiện công

trình trên địa bàn huyện Định Hóa.

Căn cứ Quyết định số 7224/QĐ-UBND ngày 14/11/2024 của UBND huyện

Định Hoá về việc điều chỉnh một số nguồn vốn thuộc kế hoạch đầu tư công năm

2024

Xét đề nghị của Ban tài chính xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao bổ sung kế hoạch chương trình MTQG xây dựng Nông thôn

mới thanh toán các công trình xây dựng cơ bản năm 2024 xã Quy Kỳ (Lần 2)

Tổng số tiền là: 45.600.000 đồng (Bằng chữ: Bốn mươi lăm triệu sáu trăm

nghìn đồng chẵn)

(Có biểu chi tiết kèm theo)

Điều 2. Các ông (bà) trưởng ban ngành thuộc UBND xã Quy Kỳ, chủ đầu tư

căn cứ Quyết định giao kế hoạch vốn tổ chức thực hiện theo quy định hiện hành.

Điều 3. Văn phòng thống kê, Ban tài chính xã và các ban ngành liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Đảng uỷ, HĐND xã (b/c);
- Như điều 3 (thực hiện);

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Luân Đức Quỳnh

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUY KỲ

Mẫu số: 03/TB-KHĐT

(Kèm theo thông tư số 28/2012/TT-BTC

ngày 24 tháng 02 năm 2012 của Bộ Tài chính)

THÔNG BÁO GIAO BỔ SUNG KẾ HOẠCH VỐN ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN NĂM 2024

 (Kèm theo Quyết định số:      /QĐ-UBND ngày 03 tháng 12năm 2024 (của UBND xã Quy Kỳ )

STT Tên dự án, công trình
Mã dự án

đầu tư

Mã

ngành

KT
(Loại

khoản)

Thời gian
khởi công

hoàn
thành

Tổng mức đầu tư được duyệt
(hoặc điều chỉnh)

Lũy kế vốn đã thanh toán từ

khởi công đến hết KH năm

trước

Kế hoạch năm 2024

Ghi

chú

Tổng số
Trong đó cấp

trên hỗ trợ
Tổng số

Trong đó cấp

trên hỗ trợ
Tổng số

  Trong đó

NSTW NS tỉnh

  Tổng số

      936.374.733 450.462.250 207.000.000 207.000.000 45.600.000 45.600.000 0

I
Vốn CTMT Quốc gia XDNTM (

mã CTMT 00492)
      936.374.733 450.462.250 207.000.000 207.000.000 45.600.000 45.600.000 0

1
Đường nội đồng xóm Khuân

Câm( Tuyến 2), xã Quy Kỳ

8095656

280-

292

10/2024-

12/2024 268.552.799 161.103.250 72.000.000 72.000.000 14.300.000 14.300.000 0

2
Kênh mương xóm Khuân Nhà,

xã Quy Kỳ.
8095657

280-

283

10/2024-

12/2024 196.865.021 0 0 0 11.400.000 11.400.000

3
Đường nội thôn Nà Rọ, xóm

Hương Bảo 2, xã Quy Kỳ
8095659

280-

292

10/2024-

12/2024 470.956.913 289.359.000 135.000.000 135.000.000 19.900.000 19.900.000

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-03T13:48:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Luân Đức Quỳnh<quynhld.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-03T13:49:39+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-03T13:49:48+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!